Caradise Kobh Uno

Preise 2025/26

Boisonunmer
5TGP0101/6TGP0101

Termine wnd Theise

01.11.2025 - 23.12.2025
2412.2025 - 07.01.2026

08.01.2026 - 15.04.2026

on0O|m >

16.04.2025 - 31.10.2025

Saisonpreise pro Person in Euro

Superior Studio

Grundpreis
Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im DZ mit Yoga
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Jacuzzi Studio

Grundpreis
Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im DZ mit Yoga
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Plunge Pool Deluxe Studio
Grundpreis
Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im DZ mit Yoga
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Abluelle Specials

Special 2025:

1.630
560
114
43

1.825
640
130
49

2.510
920
183
70

2270
2.045
164
157

2445
2225
178
171

3.450
3.620
270
263

Newe Yege

Bewusst Reisen

A

Weisedauer

13 Nachte
C D
1.650 940
1425 285
16 62
109 22
1.845 1110
1.625 355
132 76
125 27
2600 1.645
2.380 570
190 M7
183 L4

Longstay-Rabatt in Hohe von 5% auf den Ubernachtungspreis fur alle Reisen ab 01.11.25 (giltig ab 7
Né&chten, bereits in den oben genannten Preisen berlcksichtigt)

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

@O @neuewegereisen
Www.neuewege.com



Newe Yege

Bewusst Reisen

A

Enthallene eislungen

O O O 0O O 0O O °O

Transfers per Auto und Boot

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer

Frihstidck vom Buffet

12 x 1,5 Stunden Yoga (wahlweise am Morgen oder Abend)

1x 60 Min Massage

1x Thai Massage (30 min)

Nutzung der Krauterdampfsauna - taglicher Schwimm- und Schnorchelausflug zur Insel Koh Pak Bia
Willkommensgetrank

Vlichl hpegiiffon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder

Weblleistangen

O O O O O

,Health Conscious Cuisine” Vollpension: 56,00 € pro Person/Tag

Halbpension 42,00 € pro Person/Tag

Rail & Fly-Ticket

Gerne bieten wir Ihnen Flige in der Buchungsklasse Ihrer Wahl von Ihrem Wunschflughafen
Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/5TGPO101 runterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com



