Paradise Koh Yao

Preise 2025/26





5TGP0101/6TGP0101



13 Nächte

Termine und Preise

Α	01.11.2025 - 23.12.2025
В	24.12.2025 - 07.01.2026
С	08.01.2026 - 15.04.2026
D	16.04.2025 - 31.10.2025

Saisonpreise pro Person in Euro

	Α	В	С	D	
Superior Studio					
Grundpreis	1.630	2.270	1.650	940	
Einzelzimmer-Aufpreis	560	2.045	1.425	285	
Verlängerungstag im DZ mit Yoga	114	164	116	62	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	43	157	109	22	
Jacuzzi Studio					
Grundpreis	1.825	2.445	1.845	1.110	
Einzelzimmer-Aufpreis	640	2.225	1.625	355	
Verlängerungstag im DZ mit Yoga	130	178	132	76	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	49	171	125	27	
Plunge Pool Deluxe Studio					
Grundpreis	2.510	3.450	2.600	1.645	
Einzelzimmer-Aufpreis	920	3.620	2.380	570	
Verlängerungstag im DZ mit Yoga	183	270	190	117	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	70	263	183	44	

Aktuelle Specials

Special 2025:

Longstay-Rabatt in Höhe von 5% auf den Übernachtungspreis für alle Reisen ab 01.11.25 (gültig ab 7 Nächten, bereits in den oben genannten Preisen berücksichtigt)



Enthaltene Leistungen

- o Transfers per Auto und Boot
- o 13 Übernachtungen im Doppelzimmer
- o Frühstück vom Buffet
- o 12 x 1,5 Stunden Yoga (wahlweise am Morgen oder Abend)
- o 1x60 Min Massage
- o 1x Thai Massage (30 min)
- o Nutzung der Kräuterdampfsauna · täglicher Schwimm- und Schnorchelausflug zur Insel Koh Pak Bia
- Willkommensgetränk

Nicht inbegriffen

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder

Wahlleistungen

- o "Health Conscious Cuisine" Vollpension: 56,00 € pro Person/Tag
- o Halbpension 42,00 € pro Person/Tag
- o Rail & Fly-Ticket
- o Gerne bieten wir Ihnen Flüge in der Buchungsklasse Ihrer Wahl von Ihrem Wunschflughafen
- o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/5TGP0101 runterladen oder telefonisch anfordern.